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KEPUTUSAN
DE KAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 3765/A.01.32/2023

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bism illahirrahm anirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTT/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 6 September 2023

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diiaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024.

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 30 Shafar 1445 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3765 /A.01/32/2023 
Tanggal : 30 Shafar 1445 H 

15 September 2023 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2023/2024

Dosen : Dr. Handayani
Homebase : llmu Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015177 Dasar Kes. Reproduksi dan Kel. Kesehatan Masyarakat 3A 4
2 05015100 Kes.Repro Lansia dan Infert. Kesehatan Masyarakat 5P 2

Jumlah 6



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015100 - Kes.Repro Lansia dan Infert.

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 17 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH 13  81V X X V V V V X V V V V V V V V

 4 2005015052 DINDA AYU PITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015089 NURULLITA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015095 TIARA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MU'AYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015098 RINDI WIDYASTUTI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 11 2005015114 M. FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015115 DEWI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015128 SABINA MUTIARA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015168 ERNI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015174 ANNISA NURFITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015100 - Kes.Repro Lansia dan Infert.

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 17 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015202 AI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015208 TYAS DWI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005019002 NADIA FAIRUZ ZAYYAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 25 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015022 RAHMAWANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2105015072 NAILATUSSA'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015082 MAULANA AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105015096 AZWAR RIFA'I 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 36 2105015108 ISHMAH HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2105015115 RONA NURUL KHARISMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2105015154 ARISMA DESIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2105015161 ANNISA FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015100 - Kes.Repro Lansia dan Infert.

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 17 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2105015209 NOVIA ANDRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2105015228 PUJI AL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  43  43  45  43  45  45  38  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kes.Repro Lansia dan Infert.

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  68 70  52 74 C 62.60

 2 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI  68 80  76 80 B 74.80

 3 2005015037 AHMAD ZULAIBIB AL FAQIH  68 80  76 82 B 75.00

 4 2005015052 DINDA AYU PITALOKA  68 80  86 75 B 78.30

 5 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH  68 80  95 85 A 82.90

 6 2005015089 NURULLITA AZZAHRA  68 80  86 85 B 79.30

 7 2005015095 TIARA MAHARANI  68 80  55 75 C 65.90

 8 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MU'AYAT  68 80  81 72 B 76.00

 9 2005015098 RINDI WIDYASTUTI  68 72  62 75 C 67.10

 10 2005015110 JUNISA RAHMA FIRDASARI  68 80  79 85 B 76.50

 11 2005015114 M. FAJRI  68 90  50 70 C 65.40

 12 2005015115 DEWI HANIFAH  68 80  86 75 B 78.30

 13 2005015128 SABINA MUTIARA HIDAYAT  68 80  93 88 A 82.40

 14 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH  68 80  98 85 A 84.10

 15 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ  68 80  67 75 B 70.70

 16 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA  68 80  69 85 B 72.50

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  68 80  86 87 B 79.50

 18 2005015168 ERNI NURJANAH  68 80  90 85 A 80.90

 19 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA  68 80  83 75 B 77.10

 20 2005015174 ANNISA NURFITRIANI  68 80  67 85 B 71.70

 21 2005015199 NURUL USWATUN HASANAH  68 80  90 85 A 80.90

 22 2005015202 AI NABILA  68 80  93 88 A 82.40

 23 2005015208 TYAS DWI ASTUTI  68 80  86 85 B 79.30

 24 2005019002 NADIA FAIRUZ ZAYYAN  68 80  81 87 B 77.50

 25 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH  68 80  83 75 B 77.10

 26 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  68 90  90 85 A 82.90

 27 2105015022 RAHMAWANI  68 90  90 85 A 82.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kes.Repro Lansia dan Infert.

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA  68 90  60 88 B 71.20

 29 2105015040 VIOLA ALFIORELIA  68 90  88 85 A 82.10

 30 2105015047 FABYAN OTTMAR ZAIDAN  68 90  83 85 A 80.10

 31 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  68 75  93 75 A 80.10

 32 2105015072 NAILATUSSA'ADAH  68 90  69 87 B 74.70

 33 2105015082 MAULANA AZHAR  68 90  86 85 A 81.30

 34 2105015094 DINDA FADLIANI SAPUTRI  68 90  93 85 A 84.10

 35 2105015096 AZWAR RIFA'I  68 90  83 75 B 79.10

 36 2105015108 ISHMAH HIDAYATI  68 90  86 88 A 81.60

 37 2105015115 RONA NURUL KHARISMA  68 90  86 87 A 81.50

 38 2105015120 FATHUL JIDDAN AHMAD  68 80  93 86 A 82.20

 39 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA  68 90  86 85 A 81.30

 40 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  68 90  90 85 A 82.90

 41 2105015154 ARISMA DESIYANTI  68 90  83 85 A 80.10

 42 2105015161 ANNISA FEBRIANI  68 90  95 87 A 85.10

 43 2105015209 NOVIA ANDRIYANTI  68 90  74 88 B 76.80

 44 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI  68 80  29 85 C 56.50

 45 2105015228 PUJI AL HIKMAH  68 90  95 85 A 84.90

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

KONSEP DINAMIKA KELOMPOK  28 HANDAYANI

 2 Senin

4 Okt 2021

kohesevitas kelompok  28 HANDAYANI

 3 Senin

11 Okt 2021

Komunikasi dalam klp  28 HANDAYANI

 4 Senin

25 Okt 2021

Konflik dan kepribadian dalam dinamika kelompok  28 HANDAYANI

 5   

 6 Selasa

2 Nov 2021

kepemimpinan  28 HANDAYANI

 7 Senin

8 Nov 2021

Norma dan peran  28 HANDAYANI

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  28 HANDAYANI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015037 - Dinamika Kelompok

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 

2021

Negosiasi  28 HANDAYANI

 10 Senin

6 Des 2021

Nilai dan belajar kelompok  24 HANDAYANI

 11   

 12   

 13 Senin

13 Des 

2021

sistem nilai  28 HANDAYANI

 14 Senin

27 Des 

2021

Perilaku kolektif  28 HANDAYANI

 15 Senin

3 Jan 2022

Aplikasi masalah dinamika klp dengan permasalahn 

linkungan

 26 HANDAYANI

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  28 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Community Org. & Comm. Develp.

2A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  90 80  85 80 A 85.00

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  90 80  90 85 A 87.50

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  92 80  85 85 A 86.10

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  90 80  90 80 A 87.00

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  85 80  85 80 A 83.50

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  90 80  85 90 A 86.00

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  90 80  95 90 A 90.00

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  90 80  90 80 A 87.00

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  85 80  90 80 A 85.50

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  85 80  90 80 A 85.50

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  87 80  85 80 A 84.10

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  85 80  85 80 A 83.50

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  83 80  85 80 A 82.90

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  87 80  85 80 A 84.10

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  87 85  90 80 A 87.10

 16 2209047063 FARHANIDA  85 80  85 80 A 83.50

 17 2209047064 FATIMAH  90 80  95 90 A 90.00

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI  85 80  85 80 A 83.50

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI  80 80  90 80 A 84.00

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  90 80  90 90 A 88.00

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI  83 80  90 80 A 84.90

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  90 80  90 90 A 88.00

 23 2209047070 WAHID HASIM  84 80  85 80 A 83.20

 24 2209047071 RANI HAERANI  87 80  85 80 A 84.10

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  81 80  85 80 A 82.30

 26 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  83 80  85 80 A 82.90

 27 2209047075 NENI SURYANI  85 80  90 80 A 85.50



HANDAYANI, Dr.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kes. Reproduksi dan Kel.

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2205015001 LIA AULINA  80 88  48 85 B 69.30

 2 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH  98 85  75 90 A 85.40

 3 2205015004 YULIANA DIONY RITZ  80 90  70 85 B 78.50

 4 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH  80 85  70 85 B 77.50

 5 2205015008 PUTRI  65 85  73 85 B 74.20

 6 2205015011 MELSA AZRA ASKIA  88 90  78 87 A 84.30

 7 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI  98 85  75 88 A 85.20

 8 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA  73 88  70 85 B 76.00

 9 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS  80 88  78 87 A 81.50

 10 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA  73 90  65 85 B 74.40

 11 2205015016 NAJWA SALSABILA  68 85  63 85 B 71.10

 12 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH  70 85  68 85 B 73.70

 13 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA  85 85  75 88 A 81.30

 14 2205015022 NURHALIZA  68 75  55 75 C 64.90

 15 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN  80 85  70 90 B 78.00

 16 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH  70 75  68 75 B 70.70

 17 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA  80 85  50 88 B 69.80

 18 2205015026 ROFIPAH NASHIROH  80 85  75 85 B 79.50

 19 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR  73 90  55 85 B 70.40

 20 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA  85 85  80 90 A 83.50

 21 2205015029 HERSA NUR APRIANTI  83 85  75 90 A 80.90

 22 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA  85 90  83 90 A 85.70

 23 2205015031 SITI NUR HALIZA  75 85  80 85 A 80.00

 24 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH  70 85  73 87 B 75.90

 25 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI  78 85  68 85 B 76.10

 26 2205015034 IMELDA JANUAR  58 85  73 85 B 72.10

 27 2205015035 NAYLA NABILA ABSY  80 88  58 85 B 73.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kes. Reproduksi dan Kel.

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2205015036 DEWI KARTIKA  80 87  65 85 B 75.90

 29 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH  70 86  58 85 B 69.90

 30 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  80 90  68 85 B 77.70

 31 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS  68 87  50 85 C 66.30

 32 2205015102 TRI RAHMAWATI  65 75  65 75 B 68.00

 33 2205015120 LAILATUL MAULIDAH  68 87  58 90 B 70.00

 34 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN  73 85  63 85 B 72.60

 35 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA  58 88  55 85 C 65.50

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015177 - Dasar Kes. Reproduksi dan Kel.

: 3A

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   07:50-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Kontrak program dan konsep kespro remaja  34 HANDAYANI

 2 Senin

2 Okt 2023

Anatomo reproduksi pada wanita  35 HANDAYANI

 3 Senin

16 Okt 2023

Anatomi raproduksi pria 

Tidak hadir + yuliana

 34 HANDAYANI

 4 Senin

23 Okt 2023

Masalah masalah dalam kesehatan reproduksi  35 HANDAYANI

 5 Senin

30 Okt 2023

Kekerasan pada perempuan dan penyakit menular 

seksual

 35 HANDAYANI

 6 Sabtu

18 Nov 

2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 HANDAYANI

 7 Senin

20 Nov 

2023

Gender dan kesehatan reproduksi  35 HANDAYANI

 8 Senin

27 Nov 

2023

Dampak lingkungan terhadap kesehatan reproduksi 

pria dan wanita

 35 HANDAYANI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015177 - Dasar Kes. Reproduksi dan Kel.

: 3A

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   07:50-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

4 Des 2023

Pelayanan kespro ada remaja  35 HANDAYANI

 10 Senin

11 Des 

2023

Kesehatan reproduksi di rentang siklus kehiduoan 

wanita

 35 HANDAYANI

 11 Senin

1 Jan 2024

Gender dan tumbuh kembang wanita sepanjang 

siklus kehidupan

 35 HANDAYANI

 12 Senin

8 Jan 2024

Praktek edukasi promkes di smk tentang kespro pada 

remaja

 35 HANDAYANI

 13   

 14   

 15   

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  35 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.













N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309047001 JUANDA IZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309047004 HENI MARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309047006 EJI JULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309047009 CITRA AURILIA SUMANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309047010 SUCI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309047011 LENI DIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309047012 LENI WIANSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309047016 CHANDRA LEO ARDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309047017 RIFKI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309047018 USWATUN HASANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309047020 WIDA FERININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309047022 EHA HAFSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309047023 MAS'AMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309047001 JUANDA IZHAR  85 90  85 100 A 87.50

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI  80 90  85 90 A 85.00

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI  75 90  84 100 A 84.10

 4 2309047004 HENI MARYANI  80 90  80 90 A 83.00

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA  80 90  85 90 A 85.00

 6 2309047006 EJI JULIANTO  75 90  80 80 A 80.50

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD  85 90  85 90 A 86.50

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR  75 90  80 85 A 81.00

 9 2309047009 CITRA AURILIA SUMANTRI  60 90  70 80 B 72.00

 10 2309047010 SUCI ANGGRAINI  70 90  75 80 B 77.00

 11 2309047011 LENI DIANA SARI  80 90  75 80 A 80.00

 12 2309047012 LENI WIANSIH  80 90  80 85 A 82.50

 13 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA  76 90  70 88 B 77.60

 14 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI  75 90  75 85 B 79.00

 15 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA  85 90  85 100 A 87.50

 16 2309047016 CHANDRA LEO ARDY  80 90  80 85 A 82.50

 17 2309047017 RIFKI MAULANA  70 90  75 90 B 78.00

 18 2309047018 USWATUN HASANI  85 90  85 90 A 86.50

 19 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH  85 90  84 90 A 86.10

 20 2309047020 WIDA FERININGSIH  80 90  75 85 A 80.50

 21 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL  75 90  75 85 B 79.00

 22 2309047022 EHA HAFSAH  85 90  85 90 A 86.50

 23 2309047023 MAS'AMAH  75 90  85 85 A 83.00

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Kontak program filsafat kesmas dan konsep filsafat  23 RUSTIKA HERMAN

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Filsafat dan karakteristik penyakit  23 RUSTIKA HERMAN

 3 Sabtu

14 Okt 2023

kesehatan masyarakat dalam kependudukan  23 RUSTIKA HERMAN

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Ilmu Sosial dan Perilaku Dalam Kesehatan Masyarakat  23 RUSTIKA HERMAN

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Data dan Informasi Dalam Kesmas  23 RUSTIKA HERMAN

 6 Sabtu

4 Nov 2023

pendekatan epidemiologi dalam kesehatan 

masyarakat

 23 RUSTIKA HERMAN

 7 Sabtu

11 Nov 

2023

Kesehatan Reproduksi  23 RUSTIKA HERMAN

 8 Sabtu

25 Nov 

2023

UTS  23 RUSTIKA HERMAN



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

2 Des 2023

Kebijakan Kesehatan Masyarakat  23 RUSTIKA HERMAN

 10 Sabtu

9 Des 2023

gizi kesehatan masyarakat  23 RUSTIKA HERMAN

 11 Sabtu

16 Des 

2023

kesehatan lingkungan kerja  23 RUSTIKA HERMAN

 12 Sabtu

23 Des 

2023

asuransi kesehatan dan sistem pelayanan kesehatan  23 RUSTIKA HERMAN

 13 Sabtu

30 Des 

2023

sistem berfikir dari satu solusi ke one health  23 RUSTIKA HERMAN

 14 Sabtu

6 Jan 2024

tenaga profesional kesehatan masyarakat  23 RUSTIKA HERMAN

 15 Sabtu

13 Jan 2024

kepeminpinan dalam kesehatan masyarakat  23 RUSTIKA HERMAN

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  23 RUSTIKA HERMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 4 Novr 2023 10 Novr 202311 Novr 202325 Novr 202324 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047054 NURUL NIQMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047063 FARHANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047064 FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 4 Novr 2023 10 Novr 202311 Novr 202325 Novr 202324 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209047070 WAHID HASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209047071 RANI HAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209047074 ARIESTA WIDYASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209047075 NENI SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Community Org. & Comm. Develp.

2A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  90 80  85 80 A 85.00

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  90 80  90 85 A 87.50

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  92 80  85 85 A 86.10

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  90 80  90 80 A 87.00

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  85 80  85 80 A 83.50

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  90 80  85 90 A 86.00

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  90 80  95 90 A 90.00

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  90 80  90 80 A 87.00

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  85 80  90 80 A 85.50

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  85 80  90 80 A 85.50

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  87 80  85 80 A 84.10

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  85 80  85 80 A 83.50

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  83 80  85 80 A 82.90

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  87 80  85 80 A 84.10

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  87 85  90 80 A 87.10

 16 2209047063 FARHANIDA  85 80  85 80 A 83.50

 17 2209047064 FATIMAH  90 80  95 90 A 90.00

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI  85 80  85 80 A 83.50

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI  80 80  90 80 A 84.00

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  90 80  90 90 A 88.00

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI  83 80  90 80 A 84.90

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  90 80  90 90 A 88.00

 23 2209047070 WAHID HASIM  84 80  85 80 A 83.20

 24 2209047071 RANI HAERANI  87 80  85 80 A 84.10

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  81 80  85 80 A 82.30

 26 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  83 80  85 80 A 82.90

 27 2209047075 NENI SURYANI  85 80  90 80 A 85.50



HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

7 Okt 2023

Pengantar pengorganisasian dan pengembangan 

masyarakat

 27 TATI NURYATI

 2 Sabtu

14 Okt 2023

Mobilisasi Sosial dan Peran aktif Masyarakat  27 TATI NURYATI

 3 Sabtu

21 Okt 2023

Pemberdayaan Masyarakat sebagai upaya promosi 

Kesehatan

 27 TATI NURYATI

 4 Sabtu

4 Nov 2023

Pengembangan perencanaan pemberdayaan 

Masyarakat

 27 HANDAYANI

 5 Jumat

10 Nov 

2023

Penerapan model upaya pembedayaan masyarakat  27 HANDAYANI

 6 Sabtu

11 Nov 

2023

Strategi dalam upaya Pembangunan Masyarakat desa  27 HANDAYANI

 7 Sabtu

25 Nov 

2023

analisis masalah dilapangan, POA, Hippopoc table  27 HANDAYANI

 8 Jumat

24 Nov 

2023

UTS  27 HANDAYANI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047010 - Community Org. & Comm. Develp.

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

2 Des 2023

praktek masalah lapangan  27 HANDAYANI

 10 Sabtu

9 Des 2023

presentasi masalah temuan dilapangan  27 HANDAYANI

 11 Sabtu

16 Des 

2023

analisis masalah dan rencana program dengan 

menggunakan Hippopoc table dalam monitoring dan 

evaluasi suatu kegiatan

 27 HANDAYANI

 12 Sabtu

23 Des 

2023

kegiatan praktek lapangan  27 HANDAYANI

 13 Sabtu

30 Des 

2023

evaluasi kegiatan  27 HANDAYANI

 14 Sabtu

6 Jan 2024

presentasi tugas individu (POA, hippopoc table)  27 HANDAYANI

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Review sebelum UAS  27 HANDAYANI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  27 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


